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SUNUŞ  

Çukurova Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi (ÇÜİFD),  2019 yılının Aralık sayısında oldukça zengin bir Akademik 

içerik ile okuyucularının huzuruna çıkmıştır. Derginin 19. Cildini tamamladığı bu sayıda, biri kitap kritiği olmak üzere 

toplamda 29 adet yazı mevcuttur. Böylesi yoğun ilgiden ve bu ilginin karşılığı olarak İlahiyat araştırmalarına katkı sağlayacak 

olmaktan dolayı Dergi çalışanları olarak bahtiyarlık duymaktayız. 

Bu sayımızda, “İçindekiler” kısmından da anlaşılacağı gibi Din Sosyolojisi’nden iki; Din Psikolojisi’nden üç; Tefsir’den 

üç; İslam Tarihi’nden üç; Arap Dili ve Belâgati’nden dört; İslam Hukuku’ndan dört; İslam Felsefesi’nden iki; Tasavvuf 

Tarihi’nden bir; Din Eğitimi’nden iki; Dinler Tarihi’nden bir; Türk İslam Edebiyatı’ndan bir; Hadis’den bir olmak üzere geniş 

bir dağılımla İlahiyat sahasının farklı bilim dallarından gelen yazılardan hakem süreci sayıya yetişenler yer almıştır. 

“Çift taraflı kör hakemlik ilkesi” gözetilerek 2019 yılının ilk sayısındaki hakemlerin isimleri bu sayıdakilerle birlikte 

yazılmıştır. 

Bu vesile ile Dergimizin Yayın İlkelerine mümkün olduğu kadar riayet eden Editör Kurulumuz, Yazarlarımız ve 

Hakemlerimize teşekkür eder, bundan sonraki sayıların her birinin bir öncekinden nitelik bakımından daha iyi olması için 

azami gayret sarfedeceğimizi belirtmek isterim. 

Çukurova Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi (ÇÜİFD),  Dergipark’tan aldığı hizmetle ve kabul edildiği ilk yıldan 

itibaren Ulakbim tarafından uymakla yükümlü olduğu ilkelere riayeti titizlikle benimsemeye çalışmaktadır. Bunun için de 

her sayıda bir sonrakinin daha iyi olmasını hedef olarak benimsemiştir. Bu hedefi gerçekleştirme adına ise Anasayfasındaki 

“Yayın, Yazım ve Etik İlkeleri” her seferinde gözden geçirilmektedir. Bu sebeple Dergimize rağbet eden yazarlardan da 

yazılarını göndermeden önce yenilikleri görebilmek için ilgili bölüme bakmalarının hem kendileri hem de derginin sağlıklı 

ve hızlı işleyişi bakımından yararlı olduğunu hatırlatmak isterim. Aynı gayelerle bu Sayımızdan itibaren Editör Kurulumuza 

katılmış olan mesai arkadaşlarımıza da “Hoş geldiniz” der, onların katkısı ile yayın kalitemizin artacağı umudunu ifade 

etmek isterim. 

Son olarak TR Dizin’de yer alan Çukurova Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi’nin yakın gelecekteki hedefinin 

Uluslararası dergiler sınıfına dâhil edilmek olduğunu belirttikten sonra gelecek olan 2020 yılının Türk akademisine hayırlar 

getirmesini dilerim. 
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